
Vzpoura 
nevěst 

divadlo

Začátek: 19:00  
Vstupné: 100 Kč 
Organizátor: SDRUŽENÍ DIVADELNÍCH SOUBORŮ 
ČESKÝ DUB z.s., Divadelní soubor VOJAN

vIRtUÁLnÍ 
UnIveRZItA  
3. věKU 
vzdělávání seniorů

Začátek: 15:00 
Organizátor: Město Český Dub

www.beseda.cdub.cz

proGraM 
BŘeZen 2023

2
ČT

11
SO

16
ČT

12
NE

Komediální příběh Michaely Doleželové a  Janky Ryšánek Schmiedtové. Láska je hezká věc, ale řízek je řízek! 
...Předsvatební maraton nejen o ženách a nejen pro ženy…Svatba? To je byznys. Co všechno předchází tomu nej-
krásnějšímu dni v životě ženy?

nÁHRADnÍ teRMÍn

Třetí, čtvrtá a pátá přednáškapřednáška letního se-
mestru VU3V z cyklu o Leonardu da Vinci. 

30
ČT

3
PÁ

vÝROČnÍ sCHŮZe 
ZAHRÁDKÁŘŮ 
schůze

Začátek: 17:00 
Organizátor: Základní organizace 
Českého zahrádkářského svazu Český Dub

10
PÁ

eXPeDIČnÍ 
KAMeRA 
outdoorové filmy

Začátek: 18:00 
Vstupné: 100 Kč 
Organizátor: Město Český Dub

13. ročník filmového festivalu s dokumenty o cesto-
vání, dobrodružství i divoké přírodě. Těšit se můžete 
na filmy: Ticho, Madagaskar ostrov duchů a kouzel, 
Strážci údolí sopky Tupungato, Vznešená, Dovolená 
na Baffinově ostrově, Nejdelší svatební cesta? 

AsteRIX 
A OBeLIX: 
ŘÍše stŘeDU 
film pro děti

Začátek: 16:00 
Vstupné: 100 Kč | Cenu vstupného určuje distributor filmu
Organizátor: Město Český Dub

Píše se rok 50 př. n. l. Za devatero horami a de-
vatero řekami… Tedy velmi, velmi daleko od malé 
galské vesnice, leží země zvaná Čína. Zde prorad-
ný generál, bažící po moci, právě zajal a uvěznil 
čínskou císařovnu. Věhlas nepřemožitelných Galů 
sahá až do Asie a k princezně Fu Yi, která potře-
buje pomoc...

12
NE

PŘÁnÍ 
K nAROZenInÁM 
komedie

Začátek: 18:00 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor: Město Český Dub

Líba má každý rok jediné narozeninové přání. Trvá 
na tom, aby se na její oslavě sešla celá rodina, což 
všichni vždy splnili. Tedy až do letošních naroze-
nin. Její syn Petr má tenhle rok jiné plány, a tak 
před rodinou předstírá nemoc. Chce totiž poprvé 
strávit narozeniny se svým přítelem Karlem, ...

veŘeJnÉ ZAseDÁnÍ 
ZAstUPIteLstvA 
MěstA ČesKÝ DUB
jednání

Začátek: 17:00 
Organizátor: Město Český Dub

14
ÚT

Změny v programu vyhrazeny.  Provoz kulturního a spolkového centra Česká beseda se řídí 
aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.



26
NE

vÁnOČnÍ 
PŘÍBěH
komedie

Začátek: 18:00 
Vstupné: 120 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

Originální snímek plný nečekaných situací a emo-
cí, zábavy odkrývající rodinné vztahy u Skálů, kde 
„vládne“ známá herečka Skálová (J. Bohdalová). 
Její syn (K. Roden) řeší svoji prostořekost a přítel-
kyni. U Pazderků se zase probírají nezvaní hosté, ...

nÁHRADnÍ teRMÍn

30
ČT

etIOPIe
cestopis

Začátek: 19:00 
Vstupné: 100 Kč
Organizátor:  Město Český Dub

Putování Miroslava Macháčka po Etiopii. Ze severní 
křesťanské části od jezera Tana, z ústí Modrého Nilu 
se přesuneme na jih k divokým domorodým kmenům.

DORUČOvACÍ 
sLUŽBA 
ČARODěJKY KIKI
dobrodružný film pro děti

Začátek: 16:00 
Vstupné: 80 Kč | Cenu vstupného určuje distributor filmu
Organizátor:  Město Český Dub

26
NE

Malá čarodějka Kiki se se svým kocourem vydává 
do světa. V přímořském městečku je čekají různá 
dobrodružství. Vynalézavá a odhodlaná Kiki využije 
svou schopnost létat a založí si doručovací službu, 
aby se mohla být opravdovou čarodějkou...

nÁHRADnÍ teRMÍn

nA DUBen PŘIPRAvUJeMe 

Čt 13.4. | 15h                                                                 
VU3V - 6. přednáška
ne 16.4. | 16h                                                                   
Kocour v botách: Poslední přání - film pro děti
ne 16.4. | 18h                                                                                      
Děti Nagana - film pro dospělé 
Čt 20.4. | 19h                                                                                           
Český ráj - dokument Zdeňka Mrkáčka
Út 25.4. | 17h                                                                          
Zastupitelstvo města Český Dub

www.beseda.cdub.cz

proGraM 
BŘeZen 2023

Změny v programu vyhrazeny.  Provoz kulturního 
a spolkového centra Česká beseda se řídí 
aktuálně platnými nařízeními vlády ČR.


